EVERLAST & ECOsurfaces

pe3nHoBble CNopTUBHbIE NMOKPbITUA

Pea. 25/05/12

Ilokpuvimusn 0ns mpenasxcepuvix u humnec-3a106

HanmeHrosaHue

EVERLAST Classic

EVERLAST ECOnights
EVERLAST ECOstone
EVERLAST ECOstone
EVERLAST ECOrocks
EVERLAST ECOearth
EVERLAST ECOearth
EVERLAST ECOearth
EVERLAST ECOsand
EVERLAST ECOcustom

EVERLAST Interlock
EVERLAST Interlock

LWnp.
150 cm

122 cm
122 cm
122 cm
122 cm
122 cm
122 cm
122 cm
122 cm
122 cm

61X 61cm
61X 61cm

20 - 30% EPDM-rpaHy bl cpeHero pasmepa Ha YepHoM hoHe

APKME rPaHy/Ibl CPE/HETO M KPYNHOro pasmepa Ha YepHOM (hoHe
Me/IKue BKpanneHua (useta #807 u #811)

MeJIKue BKpanneHua (uset #808)

BKpanneHua cpeaHero pasmepa (useta #903 u #905)

AKpUe LBeTa, cpejHue BKpanneHua (useta #715 u #720)

uBeta #701 (KOPUYHEBbIN), CPeHME BKpanaeHus

uBeT #716 (KpacHblif), CpeHWe BKpanieHus

HelTpasibHble LiBETa C KPYMHbIM M CPEAHWM BKpanieH1em

100% EPDM - useTta no MHAMBMAYaIbHOMY 3aKasy

N/MTKa "NacTouKkMH XBocT", uBeTa EL34 (cepbii) u EL45 (cuHMiA)

N/IMTKa "NacToMKMH XBOCT", uBeTa EL32 (3eneHbiit) M EL29 (opaHskeBbii)

IMokpvimus ons eepand, 6aIKOH08, KPblUL U 30H 60KPY2 BaAcceiinos

ECOMax 25 mm Stone
ECOMax 25 mm Sand
ECOMax 25 mm Rocks
ECOmax 25 mm pamna

ECOMax 64 mm Stone
ECOMax 64 mm Sand
ECOMax 64 mm Rocks
ECOmax 64 mm pamna

y/( ueHble J.

610 X 610 mm

610 X 610 mm

610 X 610 mm
10X 121 cm

610 X 610 mm

610 X 610 mm

610 X 610 mm
20X 121 cm

mul

D

ECOshapes POMb
ECOshapes PAMKA
ECOshapes KBAZPAT

560 Mm 45'
610 X 610 Mm
305 X 305 Mm

BHYTPeHHMI Bbipe3 305 X 305 MM

3.2 Mm

33,90
39,55
35,03
36,16
42,94
46,33
38,42
49,72

6.0 MM
25,99

39,55
54,24
62,15
55,37
57,63
67,80
73,45
59,89
77,97

Liena

8.0 MM
33,90

53,11
72,32
82,49
73,45
76,84
90,40
98,31
80,23
103,96

44,07
46,33

111,87 €/m2
111,87 €/m2
111,87 €/m2

50,85 €/wr

152,55 €/m2
152,55 €/m2
152,55 €/m2

73,45 €/wr

16,95 €/wr
6,78 €/wr
6,78 €/wr

EUR/M2

10.0 MM
44,07



